Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

RIJEKA Od godine rodenjasve
od: 16.3.2019. 1. 50m SLOBODNO, Plivagice - A ekipno prvenstvo Do godine rodenjasve
do: 17.3.2019. 64. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivadi - B ekipno prvenstvo

LISTA PRIJAVA

1. dio - subota, 16.03.2019.

1. 50m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Female - A championship]

1 Lucija Sulenta 2001 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Amina Kajtaz 1996 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Marija Maduna 2002 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Marija Kardum 2003 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Barbara Custi¢ 2001 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Amber Baldani 2001 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Antonia Buligi¢ 2001 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Klara Bozicevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Paula Long&arevié¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Lea Gerard 2004 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Anja Jurici¢ 2002 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Emma Curavi¢ 2003 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Dina Tot 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Marija Dodik 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Chiara Kesic¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Marija Knezevi¢ 2003 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

2. 50m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Female - B championship]

1 Dora Suci¢ 2002 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Adriana Marinovi¢ 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Paulina Kusan 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Magda Slovenec 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Petra GaSparac 2004 BAROK 0 0 1:00.00
8 Denis Cikovi¢ 2005 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Renata Kovadic¢ 2002 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Antonia Ljuban 2004 JUG 0 0 2:00.00
11 Antonia Gulin 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Olivera Sérbak 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Ela Cippico 2006 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 2:00.00
16 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

3. 50m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [5S0m FREESTYLE, Male - A championship]

1 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Anton Lonc¢ar 1996 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Noa Kovadic¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
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4 Robert Vukicevi¢ 2002 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Lovro Dodik 2001 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Mario Todorovi¢ 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Mario Zaninovi¢ 1997 IGRA 0 0 1:00.00
8 Mihael Vidojevi¢ 1998 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Roko Medanié 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Luka TkalGevi¢ 2001 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Andrej Ivanovic¢ 1995 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Stipe Bumber 1999 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Bartol Vukeli¢ 1995 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Adrijan Omicevi¢ 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 2:00.00
16 Lovro Dragini¢ 1996 RIJEKA 0 0 2:00.00

4. 50m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [50m FREESTYLE, Male - B championship]

1 Nikola Tafra 2000 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Noa Mileti¢ 2003 JUG 0 0 1:00.00
3 Luka Cudié 1999 MORNAR 0 0 1:00.00
4 Bruno Sari¢ 2000 ZADAR 0 0 1:00.00
5 llan Vezmarovié 2001 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Petar Knezevié 2001 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Andrej Belai¢ 1990 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Antonio Karli¢ 2001 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Danko Stambuk 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Pivo Damic¢ 2002 JUG 0 0 2:00.00
11 Jure Runiji¢ 2002 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Toni Perovi¢ 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Ivan Mitar 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Filip Ovnicevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Dominik Roje 2001 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Leo Jankovié 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00

5. 400m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Female - A championship]

1 Paula Longarevié 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Matea Sumaijstorcic¢ 1999 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ana Matkovi¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Ana Burazer 1999 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Mia Klasié 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Ivana Prizmi¢ 2002 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Ivana Granosa 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Klara Bo$njak 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Nika Spehar 2004 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Eva Stankovi¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Marija Kardum 2003 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Dina Volarevi¢ 2006 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Leona Coha 2002 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Marija DobroSevi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
© SWEVID Stranica 2



Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske
LISTA PRIJAVA

6. 400m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Female - B championship]

1 Marieta Kosta 2005 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Katarina Nenadi¢ 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Jana Vrani¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Nika Pancirov 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Nika Ivce 2005 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK 0 0 1:00.00
8 Michela Koraca 2003 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Dea Visi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Ana Luci¢ 2001 JUG 0 0 2:00.00
11 Lorena Jerebi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Sandra Vuji¢ 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Hana Sivec 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Nika Dobovic¢nik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

7. 400m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Male - A championship]

1 Tin Gnjatovi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Grgo Mujan 1999 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Andrej Ivanovic¢ 1995 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Lovro Serdarevi¢ 2003 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Dominik Habazin 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Mario Zaninovi¢ 1997 IGRA 0 0 1:00.00
8 Damian Garda$ani¢ 2004 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Vid Mihovilovi¢ 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Luka Prostran 2000 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Ognjen Mari¢ 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Robert Vukicevié 2002 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14  Stefan Brnad 1999 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Matej Bosak 1996 IGRA 0 0 2:00.00
16 Patrick Eremija 2005 RIJEKA 0 0 2:00.00

8. 400m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [400m FREESTYLE, Male - B championship]

1 Marin Mogic¢ 1999 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Michel Brassard 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Filip Mujan 2003 MORNAR 0 0 1:00.00
4 Bozo Puhalovi¢ 2002 ZADAR 0 0 1:00.00
5 llan Vezmarovié 2001 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Antonio Antunovi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Dominik Roje 2001 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Mario Cerovi¢ 2003 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Franko Grgi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Pivo Matovi¢ 2000 JUG 0 0 2:00.00
11 Duje Kojundzi¢ 2004 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Toni Perovi¢ 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
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14 Marko Filipovi¢ 2001 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Luka Ruzi¢ 2002 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Luka Dedi¢ 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00

9. 100m PRSNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Female - A championship]

1 Mihaela Gavri¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Lea Gerard 2004 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Eva Stankovi¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Barbara Custié 2001 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Amber Baldani 2001 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Nina Jokié 2004 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Petra Katavi¢ 2004 OSIJEK ZlTO 0 0 1:00.00
9 Magdalena Volar 2000 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Iva Dujani¢ 2003 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Tina Cudina 2005 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Martina Severdija 2001 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Dina Tot 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Vanja Vrbanec 2005 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Lucijana Luksié¢ 2007 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Magdalena Krsti¢ 2006 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

10. 100m PRSNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Female - B championship]

1 Renata Kovacié 2002 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Karmen Fabris 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Nola Brnad 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Lara Lonc¢ari¢ 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Anja Stark 2007 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 1:00.00
8 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Lucija Anti¢ 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Katarina Matovi¢ 2004 JUG 0 0 2:00.00
11 Ana Radi¢ 1994 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Jana Pavici¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Lana Halapir 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Pavla Momdilovi¢ 2003 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Noa Stolnik 2003 BAROK 0 0 2:00.00
16 Chiara Bili¢ 2006 KANTRIDA 0 0 2:00.00

11. 100m PRSNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Male - A championship]

1 Nikola Obrovac 1998 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Ante Toni Culin 2000 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Niko Perica 2002 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Bartol Vukeli¢ 1995 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Antonio Omicevic¢ 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Lovro Futivi¢ 2002 IGRA 0 0 1:00.00
8 Deni Gasparin 1989 RIJEKA 0 0 1:00.00
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10

12
13
14
15
16

12

O©CoONOOP,WN -

14. 100m LEDNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Female - B championship]

1
2
3

Filip Grbi¢

Luka Kmeti¢
Antonio Rajkovi¢
Josip Bepo Srzi¢
Patrik Kranjcec
Matija Luki¢

Ivan Gotesman
Leon Novinc

Danko Stambuk
Divo Damié¢
Antonio Grgac
Bruno Sarié
Matija Jurisi¢
Juro Jani Vidi¢
Luka Ruzi¢
Leonard Martinis
Leon Juras

lvan Puran

Duje Krstulovic
Roko Sango
Goran Vuiji¢
Sven Radi¢
Matija Bari¢
Neo Krizan

Lucija Sulenta
Klara Mili¢i¢
Kristina Vukovi¢
Marta Lekovi¢
Mia Klasi¢

Marija Dodik
Lucijana Luksi¢
Marija DobroSevi¢
Tea TriSovié
Valnea Ramljak
Anja Jurici¢
Emma Curavi¢
Anja Vulin
Martina AndrasSek
Chiara Kesi¢
Klara Bozi¢evi¢

Ivana Grgi¢
Gracia Filipovi¢
Lorena Jerebi¢

2003 MEDVESCAK
2002 MLADOST
2001 PRIMORJE CO

2007 SIBENIK

2001 DUBRAVA
1998 ZAGREBACKI PK

2003 IGRA
2004 RIJEKA

2004 JADRAN
2002 JUG
2003 MORNAR
2000 ZADAR

2000 SISAK JANAF
1999 OSIJEK ZITO

2002 NEVERA

2001 KANTRIDA

2003 JADRAN
1990 JUG

2002 MORNAR
2004 ZADAR

2003 SISAK JANAF
2002 OSIJEK ZITO

2000 NEVERA

2003 KANTRIDA

2001 MEDVESCAK
2003 MLADOST
2001 PRIMORJE CO

2001 SIBENIK
2005 ZADAR

2001 DUBRAVA

2007 GRDELIN

2000 OSIJEK ZITO
2003 MEDVESCAK
2003 MLADOST
2002 PRIMORJE CO

2003 SIBENIK
2005 ZADAR

2000 DUBRAVA

2001 GRDELIN

2002 OSIJEK ZITO

2000 JADRAN
2002 JUG

2002 ZAGREBACKI PK

QOO OOOOO0O

[eNolololololololololNololeNoNoNo]

[eNolololololololololNololeNeNoNe]

0
0
0

QOO OOOOO0o

[eNolojlolololololololNololeNoNoNe)]

[eNolojlolololololololololeNeNoNe)]

0
0
0

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

. 100m PRSNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [100m BREASTSTROKE, Male - B championship]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

.100m LEDNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Female - A championship]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

1:00.00
1:00.00
1:00.00
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4 Ema Viljevac 2005 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Magda Slovenec 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Pavla Momgilovi¢ 2003 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Nika Dobovi¢nik 2006 BAROK 0 0 1:00.00
8 Iva Valin¢i¢ 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Ela Karaka$ 2006 JADRAN 0 0 2:00.00
10  Antonia Surkovié 2005 JUG 0 0 2:00.00
11 Tara Radi¢ 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Ema Harcevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Petra GaSparac 2004 BAROK 0 0 2:00.00
16 Matea Mikulec 2006 KANTRIDA 0 0 2:00.00

15. 100m LEDNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Male - A championship]

Teo Kolonié
Anton Lonc&ar
Ognjen Mari¢
Stipe Bumber
Dario Rukavina
Filip Dimac¢

Ivan GajSek
Lovro Dragini¢
Roko Medanic¢
Luka TkalCevi¢
Duje Frani¢
Jerko Caleta
Borna KiSasondi
Petar KreSimir Marasovi¢
Matej Brajko
David Salamon

O©CoONOOOAPRPWN -

[ I L G I QN
O WN-0

-
[<2]

Marin Mogic¢
Pivo Matovié
Duje Orli¢
Roko Sango
Ivan Mitar
Marko Filipovié
Ivor Vid Tibljas
Leo Jankovi¢
Franko Grgi¢
10 Marko Baletin
11 Dominik Matijasevi¢
12 Mihovil Kozuli¢
13 Otto Porcer

14 Petar Knezevi¢
15 Anton Hrvatin
16 Tin Mijatov

O©CoONOOAPR,WN -

1991
1996
2000
1999
2003
1998
1998
1996
2002
2001
2001
2000
2003
1997
2005
1997

1999
2000
2002
2004
2003
2001
2004
2003
2003
2004
2004
2005
2004
2001
1996
2004

MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
DUBRAVA
ZAGREBACKI PK
IGRA

RIJEKA
MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
DUBRAVA
ZAGREBACKI PK
IGRA

RIJEKA

JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA
JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA

[eNolololololololololololeNeNoNe)]

OO OO0 OOOOOOOOOOO0O

[eNolojlolololololololNololeNeNoNe]

[eNolololololololololNololeNeNoNo)

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

.100m LEDNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [100m BACKSTROKE, Male - B championship]
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17. 200m MJESOVITO, Plivadice - A ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Female - A championship]

1 Tea TriSovi¢ 2003 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Iva Dujani¢ 2003 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ana Matkovié 1993 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Ana Burazer 1999 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Anja Vulin 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Martina Andrasek 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Antonia Buli¢i¢ 2001 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Magdalena Krsti¢ 2006 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Viva Kovac¢ 2001 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Amina Kajtaz 1996 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Lucija Ivanovié 2005 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Lucija Klasi¢ 2006 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Leona Coha 2002 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Ivana Grano$a 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
18. 200m MJESOVITO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Female - B championship]
1 Marieta Kosta 2005 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Katarina Matovi¢ 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Ana Radi¢ 1994 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Dora Mihaljevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Anja Stark 2007 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Lea Celi¢ 2001 BAROK 0 0 1:00.00
8 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Dora Sugi¢ 2002 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Ana Lugi¢ 2001 JUG 0 0 2:00.00
11 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Olivera Sérbak 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Hana Sivec 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Denis Cikovié 2005 KANTRIDA 0 0 2:00.00

19. 200m MJESOVITO, Plivaéi - A ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Male - A championship]

1 Tin Gnjatovi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Luka Kmeti¢ 2002 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Duje Frani¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Patrik Silov 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Antonio Omicevié 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Ivan Gotesman 2003 IGRA 0 0 1:00.00
8 Mark David Lajo3 1997 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Vid Mihovilovié¢ 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Antonio Rajkovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Vice Perica 2003 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Filip Puri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
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14 Matija Martini¢ 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Matej Bosak 1996 IGRA 0 0 2:00.00
16 Ivan Peko-Lon¢ar 2005 RIJEKA 0 0 2:00.00
20. 200m MJESOVITO, Plivaéi - B ekipno prvenstvo [200m MEDLEY, Male - B championship]

1 Davor Suci¢ 2004 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Marko Baletin 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Filip Mujan 2003 MORNAR 0 0 1:00.00
4 lvan Klanac 2004 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Matija Jurisi¢ 2000 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Marin Valinc¢ié¢ 1999 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Tin Mijatov 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Leon Juras 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Mario Surkovi¢ 2003 JUG 0 0 2:00.00
11 Duje Krstulovié 2002 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Bozo Puhalovi¢ 2002 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Goran Vuiji¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Filip Ovnicevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Leonard Martinis 2001 KANTRIDA 0 0 2:00.00

21. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice - A ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Female - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 ZADAR 1900 ZADAR 0 0 2:00.00
6 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
7 GRDELIN 1900 GRDELIN 0 0 2:00.00
8 OSIJEK ZITO 1900 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

22. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivacice - B ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Female - B
championship]

1 JADRAN 1900 JADRAN 0 0 2:00.00
2 JUG 1900 JUG 0 0 2:00.00
3 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
4 SISAK JANAF 1900 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
5 OLIMP-ZABOK 1900 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
6 NOVI ZAGREB 1900 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
7 BAROK 1900 BAROK 0 0 2:00.00
8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA 0 0 2:00.00

23. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - A ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Male - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
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2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
6 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
7 IGRA 1900 IGRA 0 0 2:00.00
8 RIJEKA 1900 RIJEKA 0 0 2:00.00

24. 4x200m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - B ekipno prvenstvo [4x200m FREESTYLE RELAY, Male - B

championship]

JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA

ONOO AR WN =

1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900
1900

JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA

2. dio - subota, 16.03.2019.

25. 100m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [100m FREESTYLE,

Paula Loncarevi¢
Lea Gerard
Marija Maduna
Ana Burazer
Dina Volarevi¢
Martina AndrasSek
Chiara Kesi¢
Marija Knezevi¢
Lucija Sulenta

10 Amina Kajtaz

11 Anja Jurici¢

12 Bruna Lokas

13 Lucija Klasi¢

14 Amber Baldani
15 lvana Prizmi¢

16 Magdalena Krsti¢

O©CoONOOPR,WN -

2004
2004
2002
1999
2006
2000
2001
2003
2001
1996
2002
2002
2006
2001
2002
2006

MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
ZADAR
DUBRAVA
GRDELIN
OSIJEK ZITO
MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
ZADAR
DUBRAVA
GRDELIN
OSIJEK ZITO

QOO OOOOO0o
QOO OOOOO0o

Female

[eNolololololololololNololeNeNoNe]
[eNolololololololololNololeNeNoNe)

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

- A championship]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

26. 100m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [100m FREESTYLE, Female - B championship]
1 Dora Sugi¢ 2002 JADRAN 0 0 1:00.00

2 Antonia Ljuban 2004 JUG 0 0 1:00.00

3 Ana Radi¢ 1994 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00

4 Paulina Kusan 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00

5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00

6 Nika Iv¢e 2005 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00

7 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 1:00.00

8 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00

9 Marieta Kosta 2005 JADRAN 0 0 2:00.00

© SWEVID Stranica 9
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10
11

13
14

16

27

O©CoONOOPR,WN -

[ I L G I QN
O WN-0

28

O©CoONOOPR,WN -

29. 200m LEDNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [200m BACKSTROKE, Female - A championship]

AOWON =

Ana Luci¢

Ema Firiv
Olivera Sérbak
Hana Sivec
Ema Mandek
Petra GasSparac
Meri Mataja

lvan Biondié
Luka Misovi¢
Noa Kovaci¢
Robert Vukicevi¢
Jan Kuljak

Petar KreSimir Marasovi¢

Mario Zaninovic¢
Lovro Dragini¢
Nikola Obrovac
Luka TkalCevic¢
Andrej Ivanovic¢
Stipe Bumber
Lovro Serdarevi¢
Adrijan Omicevic¢
Matej Bosak
Mihael Vidojevi¢

Marin Mogic¢
Michel Brassard
Luka Cudi¢
Bruno Sarié

llan Vezmarovié
Filip Ovnicevi¢
Dominik Roje
Antonio Karlié¢
Franko Grgi¢
Mario Surkovié
Jure Runji¢
Toni Perovi¢
Matija Jurisi¢
Petar Knezevi¢
Anton Hrvatin
Leonard Martinis

Lucija Sulenta
Klara Mili¢i¢
Kristina Vukovi¢
Marta Lekovi¢

2001
2004
2004
2003
2002
2004
2004

1992
2000
2001
2002
2001
1997
1997
1996
1998
2001
1995
1999
2003
1995
1996
1998

1999
2002
1999
2000
2001
2002
2001
2001
2003
2003
2002
2004
2000
2001
1996
2001

2001
2003
2001
2001

JUG

ZAGREBACKI PK

SISAK JANAF
OLIMP-ZABOK
NOVI ZAGREB
BAROK
KANTRIDA

MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
DUBRAVA

ZAGREBACKI PK

IGRA

RIJEKA
MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
DUBRAVA

ZAGREBACKI PK

IGRA
RIJEKA

JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA
JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA

MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK

QOO O0OOOO0O

O OO0 OOOOOOOOOOO0O

[eNolololololololololNololeNeNoNe)

[eNoNoNo)

QOO O0OOOO0O

[eNolojlolololololololNololeNeNoNo]

[eNolololololololololNoleleNeNoNo)]

[eNoNoNo)

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

.100m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [100m FREESTYLE, Male - A championship]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

.100m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [100m FREESTYLE, Male - B championship]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
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Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

LISTA PRIJAVA
5 Mia Klasié 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Amber Baldani 2001 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Lucijana Luksi¢ 2007 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Klara Bozi¢evi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Tea Triovié 2003 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Valnea Ramljak 2003 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Lucija Ivanovié¢ 2005 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Emma Curavi¢ 2003 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Anja Vulin 2005 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Marija Dodik 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Marija Dobrosevi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

30. 200m LEDNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [200m BACKSTROKE, Female - B championship]

1 Ivana Grgi¢ 2000 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Gracia Filipovi¢ 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Tara Radi¢ 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Ema Viljevac 2005 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Magda Slovenec 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Pavla Momgilovi¢ 2003 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Petra GaSparac 2004 BAROK 0 0 1:00.00
8 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Klara Toki¢ 2005 JADRAN 0 0 2:00.00
10  Antonia Surkovié 2005 JUG 0 0 2:00.00
11 Lorena Jerebic 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Ema Harcevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13  Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Nika Dobovi¢nik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Iva Valin¢i¢ 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

31. 200m LEDNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [200m BACKSTROKE, Male - A championship]

1 Teo Koloni¢ 1991 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Anton Lonc¢ar 1996 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Duje Frani¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Borna Kisasondi 2003 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Filip Dimac¢ 1998 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Ilvan Gotesman 2003 IGRA 0 0 1:00.00
8 Mark David Lajo3 1997 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Roko Medani¢ 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Grgo Mujan 1999 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Ognjen Mari¢ 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Jerko Caleta 2000 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Leon Pollak 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 2:00.00
16 David Salamon 1997 RIJEKA 0 0 2:00.00

32. 200m LEDNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [200m BACKSTROKE, Male - B championship]

© SWEVID Stranica 11



Ekipno A i B Prvenstvo Hrvatske

LISTA PRIJAVA
1 Leon Juras 2003 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Mario Surkovié 2003 JUG 0 0 1:00.00
3 Dominik Matijasevi¢ 2004 MORNAR 0 0 1:00.00
4 Bruno Sari¢ 2000 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Ivan Mitar 2003 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Petar Knezevi¢ 2001 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Ivor Vid Tibljas 2004 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Tin Mijatov 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Danko Stambuk 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Marko Baletin 2004 JUG 0 0 2:00.00
11 Duje Krstulovié 2002 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Roko Sango 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Otto Porcer 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Marko Filipovié 2001 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Leo Jankovi¢ 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00
33. 200m LEPTIR, Plivacice - A ekipno prvenstvo [200m BUTTERFLY, Female - A championship]
1 Tea TriSovi¢ 2003 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Amina Kajtaz 1996 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Anja Miki¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Marija Kardum 2003 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Anja Vulin 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Martina Andrasek 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Ivana Prizmié 2002 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Marija Dobrosevi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Viva Kovac¢ 2001 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Iva Dujani¢ 2003 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Ana Matkovié 1993 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Ana Burazer 1999 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Lucija Klasi¢ 2006 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Nina Joki¢ 2004 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Ivana Grano$a 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

34. 200m LEPTIR, Plivacice - B ekipno prvenstvo [200m BUTTERFLY, Female - B championship]

1 Renata Kovacié 2002 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Adriana Marinovié 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Lorena Jerebi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Dora Mihaljevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Lea Celi¢ 2001 BAROK 0 0 1:00.00
8 Petra Komarac 2006 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Marieta Kosta 2005 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Katarina Matovi¢ 2004 JUG } 0 0 2:00.00
11 Stela Spanigek 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Lorena Bilusi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Lana Halapir 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Anja Stark 2007 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
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15 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Michela Koraca 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00

35. 200m LEPTIR, Plivaci - A ekipno prvenstvo [200m BUTTERFLY, Male - A championship]

1 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Luka Kirinci¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Robert Vukicevi¢ 2002 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Patrik Silov 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Matija Martini¢ 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Matej Bosak 1996 IGRA 0 0 1:00.00
8 Maro Mikni¢ 2006 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Matko Davidovi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Dominik Karaci¢ 2000 MLADOST 0 0 2:00.00
11 David Haring 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Lovro Dodik 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Dominik Habazin 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Matej Brajko 2005 IGRA 0 0 2:00.00
16 NikSa Stanojevi¢ 2005 RIJEKA 0 0 2:00.00

36. 200m LEPTIR, Plivaci - B ekipno prvenstvo [200m BUTTERFLY, Male - B championship]

1 Nikola Tafra 2000 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Marko Baletin 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Duje Orli¢ 2002 MORNAR 0 0 1:00.00
4 lvan Klanac 2004 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Matija Jurisi¢ 2000 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Marin Valinci¢ 1999 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Luka Dedi¢ 2003 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Davor Suci¢ 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Michel Brassard 2002 JUG 0 0 2:00.00
11 Filip Mujan 2003 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Mihovil Kozuli¢ 2005 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Goran Vuiji¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Antonio Antunovi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Tian Frlan 2002 KANTRIDA 0 0 2:00.00

37. 800m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [800m FREESTYLE, Female - A championship]

1 Klara Bo$njak 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Nika Spehar 2004 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ana Matkovié¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Anamarija VukiCevic¢ 2005 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Mia Klasi¢ 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Ivana Grano$a 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Paula Longarevi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
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10
11

13
14

16

38

O©CoONOOPR,WN -

w [ G N G e N Y
©o O WN-2O

O©CoONOOPR,WN -

40. 1500m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [1500m FREESTYLE,

AOWON -

Matea Sumajstorci¢
Eva Stankovi¢
Lana Dubravica
Dina Volarevi¢
Leona Coha
Antonia Buli¢i¢
Klara Bozicevié

. 800m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [800m FREESTYLE,

Dea Visi¢

Ana Lucic

Stela Spanicek
Nika Pancirov
Hana Sivec
Klara Pustahija
Anamarija Zavrtnik
Michela Koraca
Ela Karaka$
Katarina Nenadi¢
Jana Vranic¢
Sandra Vuji¢
Jana Pavali¢
Nika Ivée

Nika Dobovi¢nik
Klara Kosanovi¢

. 1500m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [1500m FREESTYLE,

Tin Gnjatovic¢
Grgo Mujan
Ognjen Mari¢
Simun Srzi¢

Filip Puri¢
Dominik Habazin
Ivan GajSek
Patrick Eremija
Vid Mihovilovi¢
Luka Prostran
Andrej Ivanovic¢
Josip Bepo Srzi¢
Jan Kuljak
Stefan Brnad
Lovro Futivié
Damian Gardasanic¢

Marin Mogic¢
bivo Matovi¢
Duje Kojundzi¢
Bozo Puhalovi¢

1999 MLADOST
2003 PRIMORJE CO
2006 SIBENIK

2006 ZADAR

2002 DUBRAVA
2001 GRDELIN

2002 OSIJEK ZITO

2003 JADRAN

2001 JUG

2004 ZAGREBACKI PK
2002 SISAK JANAF
2003 OLIMP-ZABOK
2005 NOVI ZAGREB
2006 BAROK

2003 KANTRIDA

2006 JADRAN

2004 JUG

2000 ZAGREBACKI PK
2004 SISAK JANAF
2007 OLIMP-ZABOK
2005 NOVI ZAGREB
2006 BAROK

2004 KANTRIDA

2004 MEDVESCAK
1999 MLADOST

2000 PRIMORJE CO
2007 SIBENIK

2001 DUBRAVA

2002 ZAGREBACKI PK
1998 IGRA

2005 RIJEKA

2002 MEDVESCAK
2000 MLADOST

1995 PRIMORJE CO
2007 SIBENIK

2001 DUBRAVA

1999 ZAGREBACKI PK
2002 IGRA

2004 RIJEKA

1999 JADRAN
2000 JUG
2004 MORNAR
2002 ZADAR

QOO O0OOOO0O

[ecNololoNoNeNe)]

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

Female - B championship]

[eNolololololololololNoleleNeNeNe)]

Male - A championship]

[eNolojlolololololololololeNeNoNe)]

Male - B championship]

[eNoNoNo)

[eNolololololololololNololeNeNoNe)]

[eNolololololololololNololeNeNoNe)

[eoNoNoNo)

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

1:00.00
1:00.00
1:00.00
1:00.00
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5 Goran Vuiji¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Antonio Antunovi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Dominik Roje 2001 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Tin Mijatov 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Franko Grgi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Pivo Dami¢ 2002 JUG 0 0 2:00.00
11 Kresimir Dadi¢ 2005 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Toni Perovi¢ 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Ivan Mitar 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Marko Filipovié 2001 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Luka Ruzi¢ 2002 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Leonard Martinis 2001 KANTRIDA 0 0 2:00.00

41. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivadice - A ekipno prvenstvo [4x100m MEDLEY RELAY, Female - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 ZADAR 1900 ZADAR 0 0 2:00.00
6 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
7 GRDELIN 1900 GRDELIN 0 0 2:00.00
8 OSIJEK ZITO 1900 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

42. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéice - B ekipno prvenstvo [4x100m MEDLEY RELAY, Female - B
championship]

1 JADRAN 1900 JADRAN 0 0 2:00.00
2 JUG 1900 JUG 0 0 2:00.00
3 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
4 SISAK JANAF 1900 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
5 OLIMP-ZABOK 1900 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
6 NOVI ZAGREB 1900 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
7 BAROK 1900 BAROK 0 0 2:00.00
8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA 0 0 2:00.00

43. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivadi - A ekipno prvenstvo [4x100m MEDLEY RELAY, Male - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
6 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
7 IGRA 1900 IGRA 0 0 2:00.00
8 RIJEKA 1900 RIJEKA 0 0 2:00.00

44. 4x100m MJESOVITO STAFETA, Plivaéi - B ekipno prvenstvo [4x100m MEDLEY RELAY, Male - B
championship]
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1 JADRAN 1900 JADRAN 0 0 2:00.00
2 JUG 1900 JUG 0 0 2:00.00
3 MORNAR 1900 MORNAR 0 0 2:00.00
4 ZADAR 1900 ZADAR 0 0 2:00.00
5 SISAK JANAF 1900 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
6 OSIJEK ZITO 1900 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
7 NEVERA 1900 NEVERA 0 0 2:00.00
8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA 0 0 2:00.00

3. dio - nedjelja, 17.03.2019.

45. 200m SLOBODNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [200m FREESTYLE, Female - A championship]

1 Lucija Sulenta 2001 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Valnea Ramljak 2003 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ana Matkovié¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Ana Burazer 1999 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Mia Klasié 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Martina Andrasek 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Ivana Prizmi¢ 2002 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Klara Bozigevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Klara Bo$njak 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Lea Gerard 2004 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Marija Maduna 2002 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Marija Kardum 2003 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Anja Vulin 2005 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Amber Baldani 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Ivana Granos$a 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

46. 200m SLOBODNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [200m FREESTYLE, Female - B championship]

1 Dora Suci¢ 2002 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Gracia Filipovi¢ 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Jana Vranié¢ 2000 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Nika Pancirov 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Petra GaSparac 2004 BAROK 0 0 1:00.00
8 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Dea Visi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10  AnaLuci¢ 2001 JUG ] 0 0 2:00.00
11 Stela Spani¢ek 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Olivera Sérbak 2004 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Hana Sivec 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Nika Iv¢e 2005 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Michela Koraca 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00

47.200m SLOBODNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [200m FREESTYLE, Male - A championship]
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1 Ivan Biondi¢ 1992 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Luka Misovi¢ 2000 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Andrej Ivanovic¢ 1995 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Robert Vukicevi¢ 2002 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Lovro Serdarevi¢ 2003 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Dominik Habazin 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Matej Bosak 1996 IGRA 0 0 1:00.00
8 Jan Rutar 2000 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Roko Medanié 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Ognjen Mari¢ 2000 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Stipe Bumber 1999 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Petar Kresimir Marasovié 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 2:00.00
16 Antonio Custi¢ 2001 RIJEKA 0 0 2:00.00

48. 200m SLOBODNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [200m FREESTYLE, Male - B championship]

Marin Mogic¢
Divo Matovi¢
Filip Mujan
Bruno Sarié

lvan Mitar
Antonio Antunovi¢
Dominik Roje
Leonard Martinis
Franko Grgi¢
Michel Brassard
Jure Runji¢

Toni Perovi¢
llan Vezmarovié
Marko Filipovié
Luka Ruzi¢
Antonio Karlié¢
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1999
2000
2003
2000
2003
2000
2001
2001
2003
2002
2002
2004
2001
2001
2002
2001

JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA
JADRAN

JUG
MORNAR
ZADAR
SISAK JANAF
OSIJEK ZITO
NEVERA
KANTRIDA
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2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00
2:00.00

49. 200m PRSNO, Plivacice - A ekipno prvenstvo [200m BREASTSTROKE, Female - A championship]

Mihaela Gavri¢
Matea Sumajstorci¢
Tina Cudina
Martina Severdija
Barbara Custi¢
Amber Baldani

Nina Jokié

Petra Katavi¢

Viva Kovad

10 Iva Dujani¢

11 Eva Stankovi¢

12 Anamarija VukiCevic¢
13 Dina Tot

14 Leona Coha

15 Lucijana Luksi¢
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2004
1999
2005
2001
2001
2001
2004
2004
2001
2003
2003
2005
2004
2002
2007

MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
ZADAR
DUBRAVA
GRDELIN
OSIJEK ZITO
MEDVESCAK
MLADOST
PRIMORJE CO
SIBENIK
ZADAR
DUBRAVA
GRDELIN

[eNololololololololoNololeNoNe)

[eNololololololololoNoNeloleNe)
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16 Magdalena Krsti¢ 2006 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

50. 200m PRSNO, Plivacice - B ekipno prvenstvo [200m BREASTSTROKE, Female - B championship]

1 Ivana Grgi¢ 2000 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Karmen Fabris 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Nika Culina 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Nola Brnad 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Lara Loncari¢ 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Pavla Momdilovi¢ 2003 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Martina Stefinec 2002 BAROK 0 0 1:00.00
8 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Lucija Anti¢ 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Katarina Nenadié 2004 JUG 0 0 2:00.00
11 Ana Radi¢ 1994 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Jana Pavici¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Magda Slovenec 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Anja Stark 2007 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Noa Stolnik 2003 BAROK 0 0 2:00.00
16 Petra Komarac 2006 KANTRIDA 0 0 2:00.00
51. 200m PRSNO, Plivaci - A ekipno prvenstvo [200m BREASTSTROKE, Male - A championship]
1 Filip Grbi¢ 2003 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Ante Toni Culin 2000 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Tin Mirjani¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Bartol Vukeli¢ 1995 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Antonio Omicevié 1995 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 lvan Gotesman 2003 IGRA 0 0 1:00.00
8 Deni Gasparin 1989 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Nikola Obrovac 1998 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Luka Kmeti¢ 2002 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Antonio Rajkovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Niko Perica 2002 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Patrik Kranj¢ec 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Matija Luki¢ 1998 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Lovro Futivi¢ 2002 IGRA 0 0 2:00.00
16 Leon Novinc 2004 RIJEKA 0 0 2:00.00

52. 200m PRSNO, Plivaci - B ekipno prvenstvo [200m BREASTSTROKE, Male - B championship]

1 Leon Juras 2003 JADRAN 0 0 1:00.00
2 lvan Duran 1990 JUG 0 0 1:00.00
3 Duje Krstulovié 2002 MORNAR 0 0 1:00.00
4 Bruno Sari¢ 2000 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Matija Jurisi¢ 2000 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Juro Jani Vidi¢ 1999 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Tin Mijatov 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Danko Stambuk 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Pivo Damic¢ 2002 JUG 0 0 2:00.00
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11 Antonio Grgac 2003 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Roko Sango 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Goran Vuiji¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Sven Radi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Neo Krizan 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00
53. 100m LEPTIR, Plivacice - A ekipno prvenstvo [100m BUTTERFLY, Female - A championship]
1 Tea TriSovi¢ 2003 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Amina Kajtaz 1996 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ema Krajinovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Ana Burazer 1999 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Anja Vulin 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Martina Andrasek 2000 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Lucija Pezelj 2005 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Ivana Grano$a 2000 OSIJEK zZITO 0 0 1:00.00
9 Paula Longarevi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Iva Dujani¢ 2003 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Anja Miki¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Bruna Lokas 2002 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Lucija Klasi¢ 2006 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Marija Dodik 2001 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15 Chiara Kesi¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16 Marija Dobrosevi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

54. 100m LEPTIR, Plivacice - B ekipno prvenstvo [100m BUTTERFLY, Female - B championship]

1 Renata Kovacié 2002 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Adriana Marinovié 2002 JUG 0 0 1:00.00
3 Lorena Jerebié 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Paulina Kusan 2002 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Hana Sivec 2003 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Klara Pustahija 2005 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Nika Dobovi¢nik 2006 BAROK 0 0 1:00.00
8 Michela Koraca 2003 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Dora Suci¢ 2002 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Antonia Surkovi¢ 2005 JUG ] 0 0 2:00.00
11 Stela Spanigek 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Dora Mihaljevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Jana Pavali¢ 2007 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Lea Celi¢ 2001 BAROK 0 0 2:00.00
16 Iva Valinci¢ 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

55. 100m LEPTIR, Plivaci - A ekipno prvenstvo [100m BUTTERFLY, Male - A championship]

1 Nikola Obrovac 1998 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Dominik Karaci¢ 2000 MLADOST 0 0 1:00.00
3 David Haring 2000 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Stipe Bumber 1999 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Borna Kisasondi 2003 DUBRAVA 0 0 1:00.00
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6 Mario Todorovié 1988 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Mario Zaninovié¢ 1997 IGRA 0 0 1:00.00
8 Lovro Dragini¢ 1996 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Matko Davidovi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Filip Zeli¢ 1993 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Luka Kiringi¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Robert Vukicevi¢ 2002 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Dario Rukavina 2003 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Luka Zupanovié¢ 1997 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Matej Brajko 2005 IGRA 0 0 2:00.00
16 Mihael Vidojevi¢ 1998 RIJEKA 0 0 2:00.00

56. 100m LEPTIR, Plivaci - B ekipno prvenstvo [100m BUTTERFLY, Male - B championship]

1 Nikola Tafra 2000 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Marko Baletin 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Duje Orli¢ 2002 MORNAR 0 0 1:00.00
4 BozZo Puhalovi¢ 2002 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Goran Vuji¢ 2003 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Marin Valinci¢ 1999 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Dominik Roje 2001 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Antonio Karli¢ 2001 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Davor Suci¢ 2004 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Mario Surkovi¢ 2003 JUG 0 0 2:00.00
11 Luka Cudié 1999 MORNAR 0 0 2:00.00
12 lvan Klanac 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 llan Vezmarovi¢ 2001 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Filip Ovnicevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Luka Ruzi¢ 2002 NEVERA 0 0 2:00.00
16 Luka Dedi¢ 2003 KANTRIDA 0 0 2:00.00

57. 400m MJESOVITO, Plivadice - A ekipno prvenstvo [400m MEDLEY, Female - A championship]

1 Viva Kovaé 2001 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Nika Spehar 2004 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Ana Matkovi¢ 1993 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Marija Kardum 2003 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Mia Klasi¢ 2005 ZADAR 0 0 1:00.00
6 Leona Coha 2002 DUBRAVA 0 0 1:00.00
7 Petra Miji¢ 2001 GRDELIN 0 0 1:00.00
8 Marija DobroSevi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
9 Klara Bo$njak 2004 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Matea Sumajstorcic¢ 1999 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Eva Stankovi¢ 2003 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Marta Lekovi¢ 2001 SIBENIK 0 0 2:00.00
13  Lucija Klasi¢ 2006 ZADAR 0 0 2:00.00
14 Iva Hrsto 2004 DUBRAVA 0 0 2:00.00
15  Antonia Bulici¢ 2001 GRDELIN 0 0 2:00.00
16  Klara Bozicevi¢ 2002 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

58. 400m MJESOVITO, Plivadice - B ekipno prvenstvo [400m MEDLEY, Female - B championship]
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1 Marieta Kosta 2005 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Katarina Matovi¢ 2004 JUG 0 0 1:00.00
3 Lorena Jerebi¢ 2002 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
4 Dora Mihaljevi¢ 2005 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
5 Tesa Novak 2004 OLIMP-ZABOK 0 0 1:00.00
6 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB 0 0 1:00.00
7 Lea Celi¢ 2001 BAROK 0 0 1:00.00
8 Meri Mataja 2004 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Dea Visi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10  AnaLuci¢ 2001 JUG 0 0 2:00.00
11 Ema Firi 2004 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
12 Nola Brnad 2002 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
13 Lana Halapir 2002 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
14 Anja Stark 2007 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
15 Anamarija Zavrtnik 2006 BAROK 0 0 2:00.00
16 Klara Kosanovi¢ 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

59. 400m MJESOVITO, Plivagéi - A ekipno prvenstvo [400m MEDLEY, Male - A championship]

1 Tin Gnjatovi¢ 2004 MEDVESCAK 0 0 1:00.00
2 Grgo Mujan 1999 MLADOST 0 0 1:00.00
3 Duje Frani¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 1:00.00
4 Vice Perica 2003 SIBENIK 0 0 1:00.00
5 Filip Puri¢ 2001 DUBRAVA 0 0 1:00.00
6 Stefan Brnad 1999 ZAGREBACKI PK 0 0 1:00.00
7 Matej Bosak 1996 IGRA 0 0 1:00.00
8 Damian Gardasanic¢ 2004 RIJEKA 0 0 1:00.00
9 Vid Mihovilovi¢ 2002 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
10 Luka Kmetié 2002 MLADOST 0 0 2:00.00
11 Antonio Rajkovi¢ 2001 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
12 Toni Slavica 2004 SIBENIK 0 0 2:00.00
13 Patrik Silov 2000 DUBRAVA 0 0 2:00.00
14 Matija Martini¢ 2001 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
15 Ivan GajSek 1998 IGRA 0 0 2:00.00
16 Ivan Peko-Lon¢ar 2005 RIJEKA 0 0 2:00.00
60. 400m MJESOVITO, Plivaéi - B ekipno prvenstvo [400m MEDLEY, Male - B championship]

1 Marin Mogic¢ 1999 JADRAN 0 0 1:00.00
2 Mario Surkovi¢ 2003 JUG 0 0 1:00.00
3 Dominik Matijasevi¢ 2004 MORNAR 0 0 1:00.00
4 Bozo Puhalovi¢ 2002 ZADAR 0 0 1:00.00
5 Matija Jurisi¢ 2000 SISAK JANAF 0 0 1:00.00
6 Antonio Antunovi¢ 2000 OSIJEK ZITO 0 0 1:00.00
7 Matija Bari¢ 2000 NEVERA 0 0 1:00.00
8 Leonard Martinis 2001 KANTRIDA 0 0 1:00.00
9 Franko Grgi¢ 2003 JADRAN 0 0 2:00.00
10 Michel Brassard 2002 JUG 0 0 2:00.00
11 Filip Mujan 2003 MORNAR 0 0 2:00.00
12 Roko Sango 2004 ZADAR 0 0 2:00.00
13 Ivan Mitar 2003 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
14 Petar Knezevi¢ 2001 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
15 Anton Hrvatin 1996 NEVERA 0 0 2:00.00
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16 Tin Mijatov 2004 KANTRIDA 0 0 2:00.00

61. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéice - A ekipno prvenstvo [4x100m FREESTYLE RELAY, Female - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 ZADAR 1900 ZADAR 0 0 2:00.00
6 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
7 GRDELIN 1900 GRDELIN 0 0 2:00.00
8 OSIJEK ZITO 1900 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00

62. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivacice - B ekipno prvenstvo [4x100m FREESTYLE RELAY, Female - B
championship]

1 JADRAN 1900 JADRAN 0 0 2:00.00
2 JUG 1900 JUG 0 0 2:00.00
3 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
4 SISAK JANAF 1900 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
5 OLIMP-ZABOK 1900 OLIMP-ZABOK 0 0 2:00.00
6 NOVI ZAGREB 1900 NOVI ZAGREB 0 0 2:00.00
7 BAROK 1900 BAROK 0 0 2:00.00
8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA 0 0 2:00.00

63. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - A ekipno prvenstvo [4x100m FREESTYLE RELAY, Male - A
championship]

1 MEDVESCAK 1900 MEDVESCAK 0 0 2:00.00
2 MLADOST 1900 MLADOST 0 0 2:00.00
3 PRIMORJE CO 1900 PRIMORJE CO 0 0 2:00.00
4 SIBENIK 1900 SIBENIK 0 0 2:00.00
5 DUBRAVA 1900 DUBRAVA 0 0 2:00.00
6 ZAGREBACKI PK 1900 ZAGREBACKI PK 0 0 2:00.00
7 IGRA 1900 IGRA 0 0 2:00.00
8 RIJEKA 1900 RIJEKA 0 0 2:00.00

64. 4x100m SLOBODNO STAFETA, Plivaéi - B ekipno prvenstvo [4x100m FREESTYLE RELAY, Male - B
championship]

1 JADRAN 1900 JADRAN 0 0 2:00.00
2 JUG 1900 JUG 0 0 2:00.00
3 MORNAR 1900 MORNAR 0 0 2:00.00
4 ZADAR 1900 ZADAR 0 0 2:00.00
5 SISAK JANAF 1900 SISAK JANAF 0 0 2:00.00
6 OSIJEK ZITO 1900 OSIJEK ZITO 0 0 2:00.00
7 NEVERA 1900 NEVERA 0 0 2:00.00
8 KANTRIDA 1900 KANTRIDA 0 0 2:00.00
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